Выписка из Протокола № 22 / 2017

внеочередного заседания Общественного совета

БУ «Сургутская городская клиническая поликлиника № 3»

от 24.03.2017

Присутствовали:

Члены Общественного Совета -  6 человек,

отсутствовали: 4

Повестка дня:

1. О проведении членами Общественного совета акции по сбору подписей

жителей территории обслуживания БУ «Сургутская городская

клиническая поликлиника № 3» в поддержку  приобретения

Правительством ХМАО-Югры после реконструкции части нежилого

здания по адресу: ул. Энергетиков, д.14 (блок «А») и размещения там

детской поликлиники и женской консультации.

Решение:

1. провести акцию по сбору подписей 27-29 марта 2017 года.